
Zarządzenie Nr 68 /2024 
Wójta Gminy Borowie 

z dnia 20 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Borowie 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 609, z późniejszymi zmianami)  i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                     

21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 530) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam, że w Gminie Borowie będzie jeden Zastępca Wójta. 

 

§ 2 

Powołuję Pana Artura Zielińskiego na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Borowie z dniem                  

20 maja 2024 roku. 

 

§ 3 

Powołanie o którym mowa w § 2 powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony                        

w Urzędzie Gminy Borowie w wymiarze 1/5 etatu. 

 

§ 4 

Warunki pracy i płacy Zastępcy Wójta Gminy Borowie zostaną określone odrębnym pismem.  

 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

Marta Serzysko 

 


